

# Verksamhetsberättelse

## Örkelljunga-Fagerhult Älgskötselområde

Styrelsen för Örkelljunga Fagerhult Älgskötselområde får härmed avgiva följande årsberättelse för Jaktåret / 2021

Styrelse:

Ordförande	Mats Hugoson	avgående	
Vice ordförande	Kent Andersson	kvarstår	1 år
Sekreterare	Paul Bengtsson	kvarstår	1 år
Kassör	Jesper Magnusson	kvarstår	1 år
Ledamot	Gustav Lindgren	kvarstår	1 år
Ledamot	Håkan Johansson	avgående	
Ledamot	Mattias Lindström	avgående	
Ledamot	Martin Hultqvist	avgående	

Älgmötet (Årsmötet) hölls den 7 september

Styrelsen har haft 3st. möten under året

**Verksamhet:**

Verksamheten omfattar tiden 1/1-31/12.

Styrelsens målsättning är att verka för större jaktlag, vilket medför att det är lättare att förvalta älgstammen och att hitta en bra balans mellan tilldelning och avskjutning.

Tilldelning bygger på älgstammens storlek, vilken har till grund reproduktion, spillningsinv. och älgobs.

Utifrån detta har vi haft en tilldelning på ca 1,5 älgar/ 1000 ha.

Styrelsen har arbetat med revidering av älghandlingsplanen. Handlingsplanen antogs på årsmötet.

Det fälldes 11 vuxna och 10 kalvar under jaktåret

Tilldelningen var 12 vuxna och 16 kalvar

Det var extra kalvjakt i januari

Styrelsen arbetar för bibehållande av Äso:s gränser.

Tilldelning av djur har gjorts på Höstmötet med jaktlagens antal och storlek som utgångspunkt.

Spillningsinv, älgobs och älgstamsimulering arbetas det med för att följa älgstammens utveckling.

Det har varit styrelsens målsättning att tillvara medlemmarnas åsikter och ideer. Styrelsen tackar medlemmar, jaktledare/ kontaktmän för det gångna året.

**Medlemsutveckling:**

Älgskötselområdets medlemsantal omfattar 61 jaktlag som tillsammans täcker en

**yta på 18620 ha.**

**Medlemsavgift uttages av område med vuxentilldelning  
Medlems/registreringsavgift: 200:- / år område**

**Styrelsens adress och bankgiro:**

**Örkelljunga Fagerhult Älgskötselområde**

**c/o**

**Paul Bengtsson**

**Sällersås 6710**

**28040 Skånes Fagerhult    Bankgiro: 5827-8201**

**STYRELSEN**